Кількість голосів виборців, які підтримали кандидата  

в депутати, включеного до територіального виборчого 

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

Сумська обласна організація політичної партії «Наш Край»  

1 Ковальов Олександр Григорович триста шістдесят 

чотири 

364 

2 Новобранний Олександр Васильович    дев’яносто один 91 

3 Почепцова Тетяна Миколаївна    п’ятдесят чотири        54 

4 Каліон  Анастасія Альбертівна      тридцять вісім       38 

5 Бурнаков Олексій Володимирович         дев’ять        9 

6 Анякіна Валентина Антонівна    вісімдесят чотири       84

[...]

2 Жеребна Ольга Василівна дев’ять 9 

3 Тесля Дмитро Романович один 1 

4 Черемшинська Катерина Дмитрівна дев’ять 9 

5 Пономаренко Дмитро Андрійович шість 6 

Сумська регіональна організація Політичної партії  

« ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

1 Дадикіна Алла Михайлівна сто дев’ять          109 

2 Соловйова Ніна Миколаївна дванадцять 12 

3 Качур Жанна Олексіївна тридцять один 31 

4 Гриценко Петро Павлович шістдесят 60 

5 Арбузова Аліна Михайлівна двадцять 20 

6 Меньшов Віктор Михайлович вісімдесят два 82 

7 Божко Ольга Олександрівна тридцять три 33